

HOLDING GROUP MIDT ApS

Egå Havvej 21
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2016

Thomas Noel Fynbo Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDING GROUP MIDT ApS
Egå Havvej 21
8250 Egå

CVR-nr: 32283284
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 181.942 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at der vil blive et positivt resultat for regnskabsåret 2016 og selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen gennem de kommende års indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-3.125	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		205.009	31.584
Andre finansielle indtægter		21.108	1.614.560
Øvrige finansielle omkostninger	1	-47.556	-41.848
Ordinært resultat før skat		175.436	1.601.796
Skat af årets resultat	2	6.506	-471.246
Årets resultat		181.942	1.130.550
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		181.942	1.130.550
I alt		181.942	1.130.550

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		283.086	78.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	283.086	78.077
Anlægsaktiver i alt		283.086	78.077
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.500	12.500
Udskudte skatteaktiver		6.506	0
Andre tilgodehavender		470.782	609.051
Tilgodehavender i alt		489.788	621.551
Likvide beholdninger		83	105
Omsætningsaktiver i alt		489.871	621.656
Aktiver i alt		772.957	699.733

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat		-282.474	-464.416
Egenkapital i alt		-157.474	-339.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	7.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		265.835	253.407
Skyldig selskabsskat		33.772	33.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		620.199	744.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		930.431	1.039.149
Gældsforpligtelser i alt		930.431	1.039.149
Passiver i alt		772.957	699.733

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-464.416	-339.416
Årets resultat		181.942	181.942
Egenkapital, ultimo	125.000	-282.474	-157.474

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger, associerede virksomheder	12.428	11.836
Renteomkostninger, øvrige	35.106	30.005
Hensættelse til tab på tilgodehavende	0	-1.775.473
Realiseret tab på tilgodehavende	0	1.775.473
Bankgebyr	22	7
	47.556	41.848

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	33.772
Regulering af udskudt skat	-6.506	437.474
	-6.506	471.246

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	94.417
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	94.417
Værdiregulering primo	-16.340
Årets resultat	-1.262.449
Anden værdiregulering	1.467.458
Værdiregulering ultimo	188.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo	283.086

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Indre værdi	Hjemsted
AVO Group Holding ApS	50%	566.173	Albertslund
Selskabet FEM ApS	33%	-11.457.684	Århus

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.